
vAoOa
CPL-TRIZ1DEU\D0 VALE

PROC. 2101001/2021

FLS.

RUB

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ N" 01.558.070/0001-22

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ATA DA ABERTURA DA SESSÃO

ANÁLISE E JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 2101001/2021

TOMADA DE PREÇOS N° 001/2021

TIPO: MENOR PREÇO

DATA: 25/02/2021

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação, de forma contínua, de serviços de
Apoio Administrativo, em caráter subsidiário e de atividade meio para atender as necessidades do
setor de compras e serviços da Administração Municipal (Secretarias e Fundos Municipais) a serem
executados nas dependências da Prefeitura Municipal de Trizideia do Vaie (MA).

Aos 25 (vinte e cinco) dias do mês de fevereiro de 2021, reuniu-se a Comissão Permanente de

Licitação do município de Trizideia do Vale-MA, designada de acordo com a legislação que rege a

matéria, conforme quadro abaixo: O Presidente da Comissão Permanente de Licitação, designada

pela Portaria n° 47/2021 de 05/01/2021, confonne consta no quadro abaixo: DEMONSTRATIVO
DA PORTARIA REFERENTE À NOMEAÇÃO DA COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO.
(PORTARIA N" 47/2021 de 05/01/2021).

NOME DO SERVIDOR FUNÇÃO
PORTARIA

DE

NOMEAÇÃO

VÍNCULO
EMPREGATÍCIO

FELIPE PINHEIRO NOGUEIRA PRESIDENTE 47/2021 COMISSIONADO

FRANCILENE NUNES FRANÇA DE
SANTANA

SECRETARIA DA

CPL
47/2021 EFETIVO

ANTONIO DA SILVA AMORIM MEMBRO DA CPL 47/2021 EFETIVO

Com o fim de julgar o envelope n° 01 - "documentação de Habilitação", estando presente a
empresa credenciada na sessão de credenciamento:

EMPRESA CNPJ REPRESENTANTE
DOCUMENTOS DE

IDENTIFICAÇÃO
CONTPUBLICA ASSESSORIA,

CONSULTORIA E

AUDITORIA EM GESTÃO
PÚBLICA LTDA

31.488.647/0001-38

WELLYVANE DE

ALMEIDA LIMA

CNH n" 05311354308

DETRAN-MA

CPF: 051.764.593-96

O trabalho da comissão iniciou-se com a verificação dos envelopes N" 1 - Documentos de
Habilitação. Em seguida o Presidente autorizou a abertura dos envelopes contendo os documentos de
Habilitação, passou-se para análise por parte das empresas presentes dos documentos de habilitação,
sendo todos os documentos rubricados pelo representante da empresa e membros da comissão de
licitação.

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, ns 1670- Bairro Aeroporto- Trizideia do Vale-Maranhão

CEP: 65.727-000- Site: www.trizideladovale.ma.gov.br

^ (D



CPL-TRIZIDELA DO VALE

PROC. 2101001/2021

FLS.

RUB

MM

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ N" 01.558.070/0001-22

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

A sessão foi suspensa para a análise da habilitação e consulta das certidões na internet, reaberta a
sessão de habilitação a Comissão após análise, da documentação, concluiu pela HABILITAÇÃO da
empresa CONTPÚBLICA ASSESSORIA. CONSULTORIA E AUDITORIA EM GESTÃO
PÚBLICA LTDA. por satisfazer as exigências editalicias. por cumprir as exigências contidas no
Edital.

O Presidente indagou se a empresa pretendia recorrer dos atos ocorridos nesta sessão de habilitação,
a empresa CONTPÚBLICA ASSESSORIA, CONSULTORIA E AUDITORIA EM GESTÃO
PÚBLICA LTDA declarou que não pretende recorrer.

Como a empresa abdicou de recorrer quanto a fase da habilitação, a comissão decidiu prosseguir o
processo para a segunda fase de JULGAMENTO DAS PROPOSTAS.

Para constar, lavrou-se a presente ata que vai assinada pelos membros da Comissão e pelo
representante presente.

Trizidela do Vale (MA), 25 de fevereiro de 2021.

EMPRESA PARTICIPANTE:

CONTPUBLIO\ ASSESSORl
CNPJ: 31.488.647/0001-38

WELLYVANE DE ALMEIDA LIMA

CNH n'' 05311354308 DETRAN-MA

CPF: 051.764.593-96

ADMINISTRADORA

COMISSÃO DE LICITAÇÃO:

V  ̂

:lX CONSÜLfIÒferÁ È AUDITORA EM GGESTÃO PUBLICA LTDA.

Felipe PinhpiTD Nogueir
PmíláenteCPL

Portariá4)K2Ô21

a de SantanaFrancilene Nunc

S^-e^at
CPF: ̂8.49^063-87

Portaria 47/2021

Antônio da Silva Amorim

Membro

CPF: 475.759.803-34

Portaria 47/2021

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, ns 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhão

CEP: 65.727-000- Site: www.trizideladovale.ma.gov.br


